关于推荐我院践行群众路线教育的

基层好党员、好干部典型的通知
各党总支、各部门：

    根据省委高校工委《关于推荐高校系统践行群众路线的基层好党员、好干部典型的通知》要求，现就我院推荐工作有关事项通知如下：

　　一、推荐对象

　　近两年特别是第一批教育实践活动开展以来我院涌现出来的认真践行好干部五条标准(信念坚定、为民服务、勤政务实、敢于担当、清正廉洁)，大力弘扬焦裕禄精神，在本职岗位上做出突出贡献，赢得学校或社会广泛认可，并在学校和社会进行宣传且产生广泛积极影响的基层好党员、好干部典型。

　　二、推荐名额分配

　　各党总支推荐一名。

　　三、推荐方式

　　根据标准，严格程序，宁缺毋滥，确定推荐人选，以党总支名义报党群工作处，经评审后提交党委研究，择优报省委高校工委。

　　四、有关要求

　　1、请各党总支于2014年5月12日前将推荐上报材料（推荐表、先进事迹、党委党组表彰决定、媒体宣传报道等）报党群工作处，推荐表、先进事迹材料请附电子版。

　　2、先进事迹材料字数控制在2500字以内，要求鲜活生动、可信可学，有较强的吸引力、感染力和影响力。

附件：《践行群众路线的基层好党员、好干部推荐表》

                                            党群工作处
                2014.5.8
附件
践行群众路线的基层好党员、好干部推荐表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	民  族

	工作单位及职务

	联系电话

	先
进
事
迹
简
介

	本单位
党总支推荐意见
	                       盖 章
                        年   月   日

	 高校工委
意见

                         盖 章
                        年   月   日

注：事迹材料附后。